
ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

zy.
г. Вятские Поляны

v

О присвоении наименований улицам в микрорайоне 
индивидуальной жилой застройки «Осинки» города Вятские Поляны

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации 

от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и 

аннулирования адресов», Уставом муниципального образования городского 

округа город Вятские Поляны Кировской области, Положением о порядке 

присвоения, изменения и аннулирования наименований элементов улично­

дорожной сети и планировочной структуры в муниципальном образовании 

городском округе город Вятские Поляны Кировской области, утвержденным 

решением Вятскополянской городской Думы от 03.09.2020 № 51/487, с учетом 

протокола Градостроительного совета от 12.11.2020 № 2 - 2020, 

Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

1. Присвоить наименования улицам и переулкам индивидуальной жилой 

застройки в микрорайоне «Осинки» города Вятские Поляны Кировской 

области согласно приложенной схеме планировочной организации территории 

малоэтажной жилой застройки:

1.1 улица Осиновая;

1.2 улица Березовая;

1.3 улица Ореховая;

1.4 улица Кленовая;



2

1.5 улица Сосновая;

1.6 улица Ясеневая;
/■

1.7 улица Маскина;

1.8 улица Каштановая; /

1.9 улица Еловая;

1.10 улица Ольховая;

1.11 улица Кедровая;

1.12 переулок 1-ый Ореховый;

1.13 переулок 2-ой Ореховый;

1.14 переулок 3-ий Ореховый;

1.15 переулок 4-ый Ореховый.

2. Опубликовать настоящее решение в сборнике нормативных правовых 

актов органов местного самоуправления города Вятские Поляны «Деловой 

вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Вятские 

Поляны в сети «Интернет».

Глава города Вятские Поляны ч,
В .А. Машкин

/ ’ ъ ч* А

; * Д'
Председатель
Вятскополянской городской Думы

А.Б. Зязев /



4

Приложение

к решению Вятскополянской 
городской Думе
от «/•?» /^. 2020 г. №


